СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №13
                     от 06 июля 2007 года

О признании утратившими силу некоторых решений Миасского городского Совета депутатов и Собрания депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ар-дабьевского о признании утратившими силу некоторых решений Миасского городского Совета депутатов и Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Законом Челябинской области от 29.03.2007г. №107-30 «О признании утратившим силу закона Челябинской области «Об административных комиссиях в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                       РЕШАЕТ:

1. Решения:

1)  Миасского городского Совета депутатов:  от 24.01.03г. № 5 « Об утверждении положения «Об административной комиссии муниципального образования «город Миасс» и состава административной комиссии муниципального образования «город Миасс»; от  28.11.03 г. №3 «О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.01.2003 г. №5 «Об утверждении положения «Об административной комиссии муниципального образования «город Миасс» и состава административной комиссии муниципального образования «город Миасс»;
2) Собрания депутатов Миасского городского округа: от 28.10.05 №10, от 02.12.05 №36, от 27.01.06 г. №4 «О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.01.2003 г. №5 « Об утверждении положения «Об административной комиссии муниципального образования «город Миасс» и состава административной комиссии муниципального образования «город Миасс» признать утратившими силу.

2. Поручить  Главе Миасского городского округа И.А.Бирюкову назначить ответственных лиц, либо определить органы, имеющие право на составление протоколов о совершении административных правонарушений.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков